



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **21/SML2414/01/SoD/INV**
Číslo zhotovitele: **C48/21**

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:
Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje
odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,
e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322

IČ: 708 92 156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel: Raeder & Falge s.r.o.

Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
Zastoupený: Mg. Martina Červinská, jednatelka
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:
Ing. Filip Augusta, e-mail: augusta@raeder-falge.cz,
E-mail/telefon: info@raeder-falge.cz / +420 416 575 757
IČO: 287 14 989
DIČ: CZ28714989
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 712622/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 20. 7. 2021 na akci: „**Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny - dostavba**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 2 tímto textem:

Předmětem plnění této změny smlouvy jsou dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi vzniklými v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem a na základě požadavků dotčených orgánů státní správy, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla. Kompletní soupis přípočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:
 - **13 414 503,04 Kč** (slovy: třináctmilionůčtyřistačtrnáctisícpětsettři korun českých a čtyři haléře) **bez DPH** a
 - **16 231 548,68 Kč** (slovy: šestnáctmilionůdvěstětřicetjednatisícpětsetčtyřicet osm korun českých a šedesát osm haléře) **včetně 21 % DPH.**
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí:
 - **375 690,95 Kč** (slovy: třístasedmdesát pět tisíc šest set devadesát korun českých a devadesát pět haléře) **bez DPH** a
 - **454 586,05 Kč** (slovy: čtyřístapadesát čtyř tisíc pět set osmdesát šest korun českých a pět haléře) **včetně 21% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:
 - **13 790 193,99 Kč** (slovy: třináctmilionůsedm set devadesát tisíc stodevadesát tři korun českých a devadesát devět haléřů) **bez DPH** a
 - **16 686 134,73 Kč** (slovy: šestnáctmilionůšest set osmdesát šest tisíc stotřicet čtyři korun českých a sedmdesát tři haléře) **včetně 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky s názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny – dostavba“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 21. 6. 2021, rozšířené o přípočty rozpočtových položek dle tohoto dodatku č. 1 uvedené ve změnovém listu č. 1.

IX.
Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec 1 tímto textem:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění:

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID fwtif9p a na e-mail: info@raeder-falge.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

V Ústí nad Labem dne 13. 05. 2022

V Lovosicích dne 13. 05. 2022

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí investičního odboru

.....
Raeder & Falge s.r.o.
Mgr. Martina Červinská
jednatelka

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny – DOSTAVBA	Číslo změny: 1 Datum: 28.4.2022
---	---

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
375 690,95 Kč bez DPH	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Soupis odsouhlasených přípočtů:

kryty podlahových konvektorů	58 629,55 Kč
prostupy BT, vytápění BT	226 211,40 Kč
požadavky DOSS	90 850,00 Kč

Přípočty celkem: 375 690,95 Kč bez DPH

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: **375 690,95 bez DPH**

zvýšení ceny o	375 690,95 Kč (bez DPH)
snížení ceny o	-----0-----Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	-----0---kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0---kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval): Ing. Filip Augusta – vedoucí realizačního týmu

Za TDI (zpracoval): Ing. Ondřej Kamínek

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a		Číslo změny: 1	
Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny – DOSTAVBA		Datum: 28.4.2022	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/>
	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>		
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<u>Soupis odsouhlasených přípočtů:</u>			
kryty podlahových konvektorů		58 629,55 Kč	
prostupy BT, vytápění BT		226 211,40 Kč	
požadavky DOSS		90 850,00 Kč	
Přípočty celkem: 375 690,95 Kč bez DPH			
Počet připojených listů: 7		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 13 414 503,04 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	375 690,95 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	0,- Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	13 790 193,99Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 20.5.2022
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
	Vyšší mocí	<input type="checkbox"/>	
	Jinou okolností: DOSS		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni 28.4.2022			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Ing. Žaneta Veselá		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: p.Maršík	
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Ing. Ondřej Kamínek		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko:	



VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN STAVBY ZL č.1

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118 /48, 400 01 Ústí nad Labem
Objednatel: Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114 /2, 410 02 Lovosice
Druh dokumentace: Zdůvodnění změn
Projektant: Ing. Arch. Pavla Augustová
Datum: 29. 4. 2022
Zakázka: C48/21 (číslování zhotovitele)
Počet stran: 2

Stručný popis změn:

Změna č. 01 – Zakrytí podlahových konvektorů

Pro vydání revizní zprávy o způsobilosti prostoru tělocvičny je třeba, aby podlahové konvektory byly zakryty tak, aby v krytu nebyly otvory větší než 8 mm a aby byl kryt pevně ukotven v podlaze. Stávající typové krycí mřížky, které jsou součástí výrobku, a které byly uvedeny v zadávací dokumentaci tyto požadavky nesplňují. Proto bylo ve spolupráce s revizním technikem nalezeno řešení pomocí zákrytových perforovaných desek na bázi dřeva.

Změna č. 02 – prostupy bazénové technologie z přelivových žlábků a vytápění bazénové technologie

Po napuštění bazénu a spuštění cirkulace bazénové technologie byla zjištěna netěsnost v prostupu potrubí z přelivových žlábků do akumulární jímky. Tyto prostupy byly dle původní projektové dokumentace a vyjádření autorského dozoru ponechány stávající. Stávající prostupy byly z ocelového potrubí, které nedokáže vzdorovat korozi, zvláště při působení slané vody a bazénové chemie. Z důvodu degradace potrubí došlo k zatékání v místě těchto prostupů. Proto musela být vypuštěna voda z bazénu a stávající prostupy musely být vysekány a nahrazeny novými. S tím souvisela i nutnost opravy hydroizolace a keramických obkladů a demontáž a montáž VZT potrubí, které bránilo přístupu.

Dále v původní projektové dokumentaci nebylo počítáno se skutečnými hodnotami tlaku a teploty na primárním okruhu vytápění bazénové technologie. Proto musel být doplněn další okruh, který hodnoty těchto parametrů převedl na snesitelné pro bazénovou technologii. To přineslo vícenáklady na vložené armatury a jejich montáž.



Změna č. 03 – VCP dle požadavků DOSS

Při prohlídce pracovníků Krajské hygienické stanice a Oblastního inspektorátu práce vznikly požadavky na doplnění madel na dveřní křídla, se kterými nebylo v původní projektové dokumentaci počítáno. Dále vznikl požadavek na doplnění ventilačních mřížek do dveří a doplnění VZT potrubí, zejména pro odsávání vzduchu z místností. Tyto práce a dodávky jsou nezbytné pro získání kladného stanoviska dotčených orgánů státní správy nutného pro uvedení do zkušebního provozu.

V Lovosicích dne 28. 4. 2022

.....

realizačního týmu

Ing. Filip Augusta – vedoucí

REKAPITULACE STAVBY

Kód: C48/21

Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Raeder & Falge s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Filip Augusta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			90 850,00
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	90 850,00	19 078,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	109 928,50
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C48/21

Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Místo: **Most**

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

90 850,00 **109 928,50**

ZL 03 **vcp dle požadavků DOSS**

90 850,00 109 928,50 **STA**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Objekt: **ZL 03 - vcp dle požadavků DOSS**

Místo: Most
Zadavatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum: 25. 4. 2022
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

90 850,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

90 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Objekt:

ZL 03 - vcp dle požadavků DOSS

Místo: Most

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 850,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 90 850,00

3	K	HZS212 R2	D + M nerezových madel - dle požadavku OIP	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	
2	K	HZS212R	doplnění ventilačních mřížek do dveří - dle požadavku KHS	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
1	K	HZS321R	Úprava a doplnění VZT potrubí - dle požadavku KHS	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: C48/21
Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Raeder & Falge s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Filip Augusta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			226 211,40
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	226 211,40	47 504,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	273 715,79
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C48/21

Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Místo: **Most**

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		226 211,40	273 715,79	
ZL 02	výměna stávajících ocelových prostupů BT	226 211,40	273 715,79	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Objekt: **ZL 02 - výměna stávajících ocelových prostupů BT**

Místo: Most
Zadavatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum: 25. 4. 2022
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

226 211,40

HSV - Práce a dodávky HSV	72 053,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 053,58
PSV - Práce a dodávky PSV	154 157,82
721 - Zdravotechnika - bazénová technologie	38 600,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	97 553,00
781 - Dokončovací práce - obklady	18 004,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Objekt:

ZL 02 - výměna stávajících ocelových prostupů BT

Místo: Most

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

226 211,40

D HSV Práce a dodávky HSV

72 053,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 053,58

9	K	311101215	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,20 do 0,35 m2	m	1,200	222,00	266,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311101215					
		VV	2*0,6			1,200		
		VV	Součet			1,200		
6	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	8,000	71,80	574,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111					
		VV	2*(2*2)			8,000		
8	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	96,000	0,88	84,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111211					
		VV	12*8			96,000		
7	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	8,000	43,20	345,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811					
		VV	2*2*2			8,000		
		VV	Součet			8,000		
1	K	971052551	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,490	10 500,00	5 145,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971052551					
		VV	2*(0,7*0,7*0,5)			0,490		
		VV	Součet			0,490		
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,431	2 090,00	2 990,79	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213					
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,431	286,00	409,27	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,760	12,50	147,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
5	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,176	1 390,00	1 634,64	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013601					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
30	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	220,000	150,00	33 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901114					
10	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	520,000	52,80	27 456,00	CS ÚRS 2022 01
VV			2*260	520,000				
D PSV			Práce a dodávky PSV				154 157,82	
D 721			Zdravotechnika - bazénová technologie				38 600,00	
14	K	72117360R	D + M potrubí bazénové technologie DN 200 s manžetou pro napojení hydroizolace	m	2,000	19 300,00	38 600,00	
D 734			Ústřední vytápění - armatury				97 553,00	
11	M	42611290	čerpadlo oběhové teplovodní přírubové DN 40 pro vytápění výtlak 8m Qmax 14m3/h PN 6/10	kus	1,000	22 900,00	22 900,00	CS ÚRS 2022 01
12	M	5512102R	dvoucestný reverzní regulační ventil, PN 40, DN 25, 10,0 m3/h	kus	1,000	15 005,00	15 005,00	
13	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	128,000	466,00	59 648,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2221					
VV			4*4*8	128,000				
D 781			Dokončovací práce - obklady				18 004,82	
15	K	71119120R	Provedení izolace hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	4,000	267,00	1 068,00	
17	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	4,000	7,02	28,08	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011					
18	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	4,000	56,20	224,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
19	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	431,00	1 724,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112					
20	K	781131251	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	2,000	376,00	752,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131251					
23	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	4,000	177,00	708,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131264					
24	M	59761627	obklad keramický hladký přes 85 do 100ks/m2	m2	5,000	1 230,00	6 150,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	781151014	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781151014					
16	K	781463811	Demontáž obkladů z dlaždic z taveného čediče lepených tl. do 20 mm	m2	4,000	83,20	332,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781463811					
22	K	781474120	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	4,000	947,00	3 788,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474120					
26	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,000	82,60	330,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477111					
27	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	4,000	391,00	1 564,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477112					
29	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	4,000	63,50	254,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477114					
28	K	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	4,000	63,50	254,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477115					
25	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,097	688,00	66,74	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781103					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: C48/21
Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Raeder & Falge s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Filip Augusta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			58 629,55
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	58 629,55	12 312,21
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	70 941,76
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C48/21

Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Místo: **Most**

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

58 629,55 **70 941,76**

ZL 01 **kryty podlahových konvektorů**

58 629,55

70 941,76

STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Objekt: **ZL 01 - kryty podlahových konvektorů**

Místo: Most
Zadavatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum: 25. 4. 2022
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

58 629,55

PSV - Práce a dodávky PSV

58 629,55

766 - Konstrukce truhlářské

58 629,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ Most, rekonstrukce bazénu a tělocvičny - DOSTAVBA

Objekt:

ZL 01 - kryty podlahových konvektorů

Místo: Most

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Filip Augusta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 629,55

D PSV Práce a dodávky PSV

58 629,55

D 766 Konstrukce truhlářské 58 629,55

2	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	60,000	466,00	27 960,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2122					
		VV	výroba		48,000			
		VV	2*3*8					
		VV	montáž		12,000			
		VV	2*6		60,000			
		VV	Součet					
1	M	60711503	deska dřevotřísková tvrdá MDF surová 1840x2800mm tl 18mm	m2	10,304	259,00	2 668,74	CS ÚRS 2022 01
		VV	2*1,84*2,8		10,304			
5	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	44,600	154,00	6 868,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421312					
		VV	2*(11*2,0+0,3)		44,600			
		VV	Součet		44,600			
4	M	59054102	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 12,5x30mm	m	51,290	409,00	20 977,61	CS ÚRS 2022 01
		VV	2*(11*2,0+0,3)*1,15		51,290			
		VV	Součet		51,290			
3	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,129	1 200,00	154,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102					